FAZ SABER que a Câmara Municipal de Nova Mamoré aprovou e ele, Prefeito Municipal
sanciona a seguinte lei:
 
Art. 1° Fica o Poder Executivo Municipal, autorizado promover a abertura de Crédito Adicional
Especial Por Excesso de Arrecadação no valor R$ 164.725,47 (cento e sessenta e quatro mil,
setecentos e vinte e cinco reais e quarenta e sete centavos) referente ao rendimento dos meses
de janeiro a agosto de 2025, recurso da conta 672014 (transferência especial), conforme projeção
de arrecadação em anexo, de acordo com memorando nº 128/SEMFAZ/25 - Processo nº
2986/2025.